МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2018 № 251

 г. Магадан

О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя

муниципального бюджетного учреждения города Магадана

«Центральная диспетчерская служба городского пассажирского

транспорта», его заместителя  и главного бухгалтера

В целях соблюдения предельного уровня соотношения среднемесячной

заработной платы заместителя руководителя муниципального бюджетного

учреждения города Магадана «Центральная диспетчерская служба городского

пассажирского транспорта» и среднемесячной заработной платы работников, в

соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, а также

Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в

государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26

ноября 2012 г. № 2190-р, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителя муниципального

бюджетного учреждения города Магадана «Центральная диспетчерская

служба городского пассажирского транспорта», его заместителя и главного

бухгалтера, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от

05.07.2017 № 1997, изменения, изложив пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. Должностные оклады заместителя руководителя Учреждения и

главного бухгалтера устанавливаются на 10-30 % ниже должностного оклада

руководителя Учреждения.».

2

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан